Costos financieros 25 (44.075) (20.526)
Diferencias de cambio 26 3.259 3.107

Resultado antes de impuestos 1.200.155 1.051.214

Gasto por impuesto a la renta 13 (223.027) (173.788)

Resultado del ejercicio 977.127 877.425

3

BBVA ASSET MANAGEMENT ADMINISTRADORA GENERAL DE FONDOS S.A.

ESTADOS DE RESULTADOS INTEGRALES PROFORMA
POR EL PERIODO TERMINADO AL 31 DE MARZO DE 2011
(En miles de pesos - M$)

31.03.2011 31.03.2011
M$ M$

Resultado del ejercicio 977.127 877.425
Otros ingresos y gastos con cargo o abono en el patrimonio neto -   -

Total Ingresos reconocidos en el año 977.127 877.425

Ingresos y gastos integrales atribuibles a accionistas mayoritarios -   -

Resultado Integral Total 977.127 877.425

Las notas adjuntas forman parte integral de estos estados financieros proforma.

4

BBVA ASSET MANAGEMENT ADMINISTRADORA GENERAL DE FONDOS S.A.

ESTADO DE CAMBIO EN EL PATRIMONIO NETO PROFORMA
AL 31 DE MARZO DE 2011 y al 31de MARZO 2010
(En miles de pesos -M$)

Capital
Dividendos
minimos

Resultados
acumulados

 Resultado del
ejercicio Total

M$ M$ M$ M$ M$

Saldo inicial al 01 de Enero de 2011 4.121.889 (1.152.445) 1.746.608 4.007.148 8.723.199
Efecto por primera aplicación cambio contable, neto de impuestos -   -   -   -   -

Saldo inicial al 01 de Enero de 2011 4.121.889 (1.152.445) 1.746.608 4.007.148 8.723.199

Transferencias a resultados acumulados -   1.152.445 4.007.148 (4.007.148) 1.152.445
Dividendos o participaciones distribuidas -   -   -   -   -
Utilidad (pérdida) del ejercicio -   -   -   977.127 977.127
Otros ajustes a patrimonio -   -   -
Menos: provisión dividendo minimo -   (1.152.445) -   -   (1.152.445)

Saldo final al 31 de Marzo de 2011 4.121.889 (1.152.445) 5.753.756 977.127 9.700.327

Saldo inicial al 01 de Enero de 2010 4.121.889 (1.209.890) 1.746.608 4.032.966 8.691.572
Efecto por primera aplicación cambio contable, neto de impuestos -   -   -   -   -

Saldo inicial al 01 de Enero de 2010 4.121.889 (1.209.890) 1.746.608 4.032.966 8.691.572

Transferencias a resultados acumulados -   1.209.890 4.032.966 (4.032.966) 1.209.890
Dividendos o participaciones distribuidas -   -   -   -   -
Utilidad (pérdida) del ejercicio -   -   -   877.425 877.425
Otros ajustes a patrimonio -   8.193 8.193
Menos: provisión dividendo minimo -   (1.209.890) -   -   (1.209.890)

Saldo final al 31 de Marzo de 2010 4.121.889 (1.209.890) 5.787.767 877.425 9.577.191

Las notas adjuntas forman parte integral de estos estados financieros proforma.

5

BBVA ASSET MANAGEMENT ADMINISTRADORA GENERAL DE FONDOS S.A.

ESTADOS DE FLUJOS DE EFECTIVO INDIRECTO PROFORMA
POR EL AÑO TERMINADO EL 31 DE MARZO DE 2011
(En miles de pesos - M$)

Nota 31.03.2011
M$

Flujos de efectivo procedentes de (utilizados en) actividades de operación

Ganancia (pérdida) 977.127
Gasto por impuesto a las ganancias 13 203.751
Ajustes por gastos de depreciacion y amortizacion 33.777

Otros ajustes por partidas distintas al efectivo (26.440)
 Ajustes no monetarios (presentación)